
Protokół Nr 112
posiedzenia Zarządu Powiatu w Końskich

z dnia 11 września 2020 r.

Zarząd rozpoczął obrady o godzinie 8°0. Posiedzenie otworzył

Przewodniczący Zarządu - Grzegorz Piec, witając Członków Zarządu oraz

zaproszonych gości. W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zarządu oraz:

• Skarbnik Powiatu - Edyta Drążkiewicz

• Sekretarz Powiatu - Zbigniew Sadorski

• Naczelnik Wydziału"Ol" - Radosław Lachowski

Lista obecności stanowi załącznikdo protokołu.

Starosta zaproponowałnastępującyporządekobrad:

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad.

2. Zaopiniowanie projektu UchwałyRady Powiatu w sprawie oceny sytuacji

ekonomiczno-finansowej Zespołu Opieki Zdrowotnej w Końskich.

3. Podjęcie uchwał Zarządu w sprawach:

a) zmian w budżecie powiatu na 2020 rok,

b) w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty w Części 5 - Zakup

urządzeń do dezynfekcji, lampy bakteriobójczej przepływowej,

kurtyn- do higienizacji, w postępowaniu o udzielenie zamówienia

publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego,

którego przedmiotem jest: "Zakup materiałów ochrony osobistej

i wyposażenie stanowisk pracy pracowników zaangażowanych

w walkę z pandemią COVID-19 (zam. podzielone na 5 części)

Część 1 - Zakup fartuchów chirurgicznych, fartuchów flizelinowych,

kombinezonów ochronnych jednorazowych, rękawic ochronnych

Część 2 - Zakup masek chirurgicznych, masek typu FFP2, masek typu

FFP3

Część 3 - Zakup gogli ochronnych, osłon na buty, przyłbic z ochroną

twarzy (wielorazowego użytku)

Część 4 - Zakup środków do dezynfekcji powierzchni, środków do

dezynfekcji rąk, środków do dezynfekcji zjonami srebra



Część 5 - Zakup urządzeń do dezynfekcji, lampy bakteriobójczej

przepływowej; kurtyn do higienizacji" na potrzeby projektu pn. "Końskie
zdrowie - zapobieganie, przeciwdziałanie i zwalczanie COVID-19 w
powiecie koneckim" w ramach naboru RPSW.09.02.03-IZ.00-26-312/2

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego

na lata 2014-2020, współfinansowanego z Europejskiego Funduszu
Społecznego - Priorytetu Inwestycyjnego 9iv Ułatwianie dostępu do

przystępnych, trwałych oraz wysokiej jakości usług, w tym opieki
zdrowotnej i usług socjalnych świadczonych w interesie ogólnym, Osi

Priorytetowej 9 Włączenie społeczne i walka z ubóstwem, Poddziałania

9.2.3 Rozwój wysokiej jakości usług zdrowotnych (umowa nr

RPSW.09.02.03-26-0012/20-00 zawarta 28.05.2020)upoważnienia

Kierownika Powiatowego Środowiskowego Domu Samopomocy
w Stąporkowie do składania oświadczeń woli w sprawach związanych

z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu.

c) wyrażenia opinii dotyczącej zaliczenia do kategorii dróg
powiatowych odcinka drogi wewnętrznej tj. Włoszezowa od torów

PKP linii nr 61 Kielce-Fosowskie do skrzyżowania z drogą

powiatową nr 0260T Krasocin-Ostrów-Czerwonka, składającego się

z działek ewidencyjnych nr 685 i 686 obręb Nieznanowice oraz części

działki nr 971 obręb Ostrów,

4. Podjęcie decyzji w sprawie propozycji rozszerzenia projektu Końskie

zdrowie - zapobieganie, przeciwdziałanie i zwalczanie COVID-19 w
powiecie koneckim" o akcję szczepień przeciwko grypie.

5. Sprawy różne.

Zarządjednogłośnieprzyjąłporządek obrad.

Ad. 2)

G.Piec, Przewodniczący Zarządu - stwierdził, że sprawa jest znana i zapytał czy

ktoś chce jeszcze zabrać głos.

Zarząd jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt przedmiotowej uchwały

iprzekazał go organowi stanowiącemu.
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Ad.3a)

E.Drążkiewicz,Skarbnik Powiatu - przedstawiła szczegółowo zmiany dochodów
i wydatków w poszczególnych działach budżetowych.

Zarządjednogłośniepodjął uchwałę w przedmiotowej sprawie.

Ad.3b)

B.Panek, Naczelnik Wydziału Inwestycji, Zamówień Publicznych l Mienia
Powiatu - omówiła szczegółowo projekt uchwały.

Zarządjednogłośniepodjął uchwałę w przedmiotowej sprawie.

Ad.3c)

S.Mościński, Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Końskich - przedstawił

projekt uchwały zwracając uwagę, że jest on procedowany na wniosek Zarządu

Powiatu Włoszczowskiego.

Zarządjednogłośniepodjął uchwałę w przedmiotowej sprawie.

Ad. 4)
R.Lachowski, Kierownik projektu - omówił propozycję złożoną przez Urząd

Marszałkowski rozszerzenia projektu "Końskie zdrowie - zapobieganie,
przeciwdziałanie i zwalczanie COVID-19 w powiecie koneckim" o akcję

szczepień przeciwko grypie. Poinformował o proponowanej wartości

dofinansowania, korzyściach i ryzykach projektowych wynikających z sytuacji
na rynku oraz dodatkowych obowiązkach związanych z realizacją zadania.

D.Banasik, Członek Zarządu - podkreślił znaczenie szczepień dla mieszkańców

w sytuacji zwiększającej się liczby zachorowań na COVID-19.

Zarządjednogłośnie podjął decyzję o rozszerzeniu projektu o akcję szczepień.
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Ad. 5)

Zarząd rozpoczął dyskusję nad zakresem rzeczowymi i finansowym wniosku
o dofinansowanie adaptacji 4 piętra budynku Starostwa oraz wykonaniu sali
konferencyjnej w ramach Rządowego Funduszu Inicjatyw Lokalnych.

R.Sulgostowski, Inspektor w Wydziale Inwestycji, Zamówień Publicznych l

Mienia Powiatu - przedstawił przybliżone wartości kosztorysowe wykonania
poszczególnych robót szacując całkowity koszt adaptacji 4 piętra na ok. 1,2 mln

złotych

JStaciwa, CzłonekZarządu - zapytał o koszt wykonania sali konferencyjnej.

R.Sulgostowski, Inspektor w Wydziale Inwestycji, Zamówień Publicznych l

Mienia Powiatu - powiedział, że całkowity koszt zależy od przyjętej koncepcji i

zakresu prac oraz wyposażenia.

W Skowron, Z-ca Przew. Zarzqdu - stwierdził, że optymalnym rozwiązaniem

będzie przyjęcie określonej wartości zadania i dostosowanie zakresu prac do

przyjętego budżetu.

Zarząd przyjął 2,5 mln złotych jako maksymalną wartość wniosku o
dofinansowanie do Rządowego Funduszu Inicjatyw Lokalnych w przedmiotowym

zakresie.

D.Banasik, Członek Zarządu - poinformował o możliwościach uzyskania
dofinansowania dla szkół branżowych w ramach RPO WŚ.

G.Piec, Przewodniczący Zarządu - zwrócił uwagę, że szkoły starają się o środki

zewnętrzne a Zarząd najczęściej akceptuje przedkładane propozycje projektów.

Z.Sadorski, Sekretarz Powiatu - poinformował o konieczności zwołania sesji we

wrześniu br.

JStaciwa, Członek Zarządu - przypomniał o terminie złożenia wniosku na

termomodemizacj ę "Ekonomika".
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E.Drążkiewicz, Skarbnik Powiatu - powiedziała o potencjalnych problemach

technicznych ze składaniem wniosku w ostatnim dniu naboru.

B.Panek, Naczelnik Wydziału Inwestycji, Zamówień Publicznych i Mienia
Powiatu - poinformowała o stopniu zaawansowania prac nad wnioskiem.

G.Piec, Przewodniczący Zarządu - podkreślił wagę znaczenia tego wniosku i
polecił złożenie go w dniu 11 września, tak aby uniknąć ewentualnych problemów
związanych z łącznością z serwerami instytucji przyjmujące wnioski w ostatnim
dniu naboru.

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Zarządu

o godz. 855 zamknął posiedzenie Zarządu.

Na tym protokół zakończono.

Protokołował: Radosław Lachowski

e.:L ,.faLwf/L......................... - .

Podpisy Członków Zarządu:

Grzegorz Piec

Wiesław Skowron

Jarosław Staciwa

Dariusz Banasik
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